Утверждаю

Заместитель Премьер-министра

Правительства Республики Башкортостан

Министр здравоохранения Республики Башкортостан

М.В.Забелин

2022 год

25.02.2022 1. 13

ОТЧЕТ

о деятельности ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж» за 2021 гол

1. Общие сведения об автономном учреждении Республики Башкортостан

Полное наименование: государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан «Салаватский медицинский колледж».

Создано в соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 26 октября 2009 года № 1151-р.

Местонахождение: 453259, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Фурманова, д.4

Учредитель: Министерство здравоохранения Республики Башкортостан

Основной вид деятельности: Предоставление среднего профессионального образования

Среднегодовая численность работников: 69 человек

Среднегодовая заработная плата работников: 34080,16 рублей

Ф.И.О. руководителя: Сливочкина Оксана Викторовна

Срок действия трудового договора с руководителем: по 17.02.2024 г.

2. Виды деятельности, осуществляемые автономным учреждением Республики Башкортостан

N₂	Наименование вида деятельности автономного	Основание (перечень разрешительных
п/п	учреждения Республики Башкортостан	документов с указанием номера,
		даты выдачи и срока действия)
1	2	3
1	Предоставление среднего	Лицензия на осуществление
	профессионального образования по	образовательной деятельности от
	следующим специальностям:	18.06.2014г. № 2782 (серия 02Л01 №
	31.02.01 Лечебное дело (квалификация	0001459), срок действия бессрочно.
	фельдшер);	Свидетельство о государственной
	31.02.02 Акушерское дело	аккредитации от 15.05.2017г. № 2361 (серия
	(квалификация акушерка/акушер);	02А03 № 0000153), срок действия до
	34.02.01 Сестринское дело	15.05.2023г.
	(квалификация медицинская	
	сестра/медицинский брат).	

3. Состав наблюдательного совета автономного учреждения Республики

Башкортостан

Bamkopioetan				
N	Фамилия, имя отчество	Должность		
п/п				
1	2	3		
1	Шайхетдинов Шамиль Миргазиянович	Главный специалист эксперт отдела развития имущественного комплекса Министерства здравоохранения Республики Башкортостан, председатель наблюдательного совета		

2	Мавлютов Руслан Олегович	Начальник отдела ведомственного контроля качества и безопасности медицинской деятельности Министерства здравоохранения	
		Республики Башкортостан, член наблюдательного совета	
3	Рахматуллин Салават Гайнуллаевич	Начальник отдела по г.Салавату Управления по работе с территориальными отделами и	
		взаимодействию с органами местного самоуправления, член наблюдательного совета	
4	Субхангулова Эльвира Рифовна	Председатель первичной профсоюзной организации ГБУЗ РБ Городская больница г.Салават, член наблюдательного совета	
5	Альмухаметова Гульнара Агзамовна	Член РОО «ПАС ВССМФО РБ» (Региональная общественная организация профессиональная ассоциация специалистов с высшим сестринским средним медицинским и фармацевтическим образованием Республики Башкортостана), член наблюдательного совета	
6	Шибалова Эммилия Петровна	Председатель первичной профсоюзной организации ГАУЗ РБ КВД г.Салават, член наблюдательного совета	
7	Тимерова Рафина Талиповна	Заведующий отдела по учебной работе ГАПОУ РБ Салаватский медицинский колледж, член наблюдательного совета	
8	Батаева Анна Валерьевна	Заведующая производственной практикой ГАПОУ РБ Салаватский медицинский колледж, член наблюдательного совета	
9	Хафизова Регина Рамилевна	Экономист ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж», секретарь наблюдательного совета	

4. Информация об исполнении задания учредителя и об объеме финансового обеспечения этого задания

№ п/п	Наименование задания	Объем финансового обеспечения, тыс. рублей.	Информация об исполнении
1	2	3	4
1	Предоставление среднего профессионального образования	22275,3	100%

5. Информация об осуществлении деятельности, связанной с выполнением работ или оказанием услуг в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию, и об объеме финансового обеспечения данной деятельности

No	Наименование вида	Наименование вида	Объем финансового
п/п	деятельности	работ (услуг)	обеспечения, тыс. рублей
1	2	3	4
	-	-	-

6. Объем финансового обеспечения развития автономного учреждения Республики Башкортостан в рамках программ, утвержденных в установленном порядке

No	Наименование программы	Объем финансового обеспечения,
п/п		рублей

1	2	3
	-	•

7. Общее количество потребителей, воспользовавшихся работами (услугами) автономного учреждения Республики Башкортостан

№	Наименование	Количество	Количество	Количество
п/п	вида услуг	потребителей,	потребителей,	потребителей,
		воспользовавшихся	воспользовавшихся	воспользовавшихся
		бесплатными	частично	полностью
		услугами	платными	платными
			услугами	услугами
1	2	3	4	5
1	Предоставление среднего профессионального образования	260	-	363
2	Социальная поддержка детейсирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в учреждениях начального, среднего профессионального образования	8	-	2 - 1

8. Общая сумма прибыли автономного учреждения Республики Башкортостан после налогообложения в отчетном периоде, образовавшейся в связи с оказанием частично платных и полностью платных услуг

№ п/п	Наименование показателя	Общая сумма прибыли автономного учреждения		
		от оказания частично платных работ (услуг), тыс. рублей	от оказания полностью платных работ (услуг), тыс. рублей	
1	2	3	4	
1	Общая сумма прибыли после налогообложения в отчетном периоде, образовавшейся в связи с оказанием автономным учреждением Республики Башкортостан услуг	-	-	

9. Средняя стоимость частично платных и полностью платных услуг по видам услуг для потребителей

№	Наименование	Средняя стоимость	Средняя стоимость .
п/п	вида услуг	получения	получения
		частично	полностью платных
		платных услуг, тыс.	услуг, тыс.
		рублей	рублей
1	2	3	4
1	Предоставление среднего		
	профессионального образования по		
	следующим специальностям:		
	31.02.01 Лечебное дело (квалификация		56
	фельдшер);		1
	31.02.02 Акушерское дело (квалификация	-	56
	акушерка/акушер);		
	34.02.01 Сестринское дело (квалификация	-	56
	медицинская сестра/медицинский брат).		

10. Сведения о вкладах автономного учреждения Республики Башкортостан в уставные фонды других юридических лиц

№	Наименование	Величина доли	Величина дохода,
n/n	юридического лица, участником (учредителем) которого является автономное учреждение Республики Башкортостан	(вклада) автономного учреждения Республики Башкортостан в уставном капитале юридического лица, участником (учредителем) которого оно является, тыс. рублей	полученного автономным учреждением Республики Башкортостан в отчетном периоде от юридического лица, участником (учредителем) которого оно является, тыс. рублей
1	2	3	4
	-	-	-

Директор ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»

Главный бухгалтер ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»

ГАПОУ РБ «Салаватский» на примедицинский сего колледж»

О.В.Сливочкина

Р.Г.Шириязданова